
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8.6.2016

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00% 0,00 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
16LTM001

Litoměřice - Mírové nám 43 / 21

15,00% 323 492,70 48 523,91

CZK 372 016,61

323 492,70
0,00

323 492,70

Strana 1 z 20



Kód: 16LTM001

Stavba:

Místo:  Datum: 8.6.2016

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Litoměřice - Mírové nám 43 / 21

 

3 byt. č 11 - 3. np

323 492,70 372 016,61

123 556,71107 440,621 byt. č 7 - 1. np

126 786,59110 249,212 byt. č 9 - 2. np

0,00 0,00

323 492,70 372 016,61

121 673,30105 802,87

 

Strana 2 z 20



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Litoměřice - Mírové nám 43 / 21

1 - byt. č 7 - 1. np

8.6.2016

107 440,62
0,00

107 440,62

0,00 0,00

107 440,62 16 116,09

123 556,71

Strana 3 z 20



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN7 - Provozní vlivy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Litoměřice - Mírové nám 43 / 21

1 - byt. č 7 - 1. np

8.6.2016

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

107 440,62

25 437,16
10 482,55

8 407,62

6 109,29

437,70

76 887,26
1 743,78

68 974,93

1 823,55

2 340,00

2 005,00

5 116,20
5 116,20

0,00

107 440,62

Strana 4 z 20



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 612325302 m2 8,681

6,210

1,688

0,783

8,681

2 K 619991011 m2 50,000

50,000

50,000

3 K 619995001 m 25,600

18,000

4,800

2,800

25,600

4 K 629135102 m 4,730

4,730

4,730

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 949101111 m2 50,000

6 K 952901111 m2 50,000

7 K 967031733 m2 6,552

4,725

1,305

0,522

ROZPOČET

Litoměřice - Mírové nám 43 / 21

1 - byt. č 7 - 1. np

8.6.2016

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

554,00 4 809,27

výměna oken

(1,75*2+1,10)*0,45*3

(1,45*2+0,85)*0,45*1

(0,58+0,58*2)*0,45*1

Součet

Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou 
lepící páskou

44,70 2 235,00

podlaha

50

Součet

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah 
nebo obkladů

123,00 3 148,80

okna

(1,80+1,20)*2*3

(1,50+0,90)*2*1

(0,70+0,70)*2*1

Součet

Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š 
do 300 mm

61,20 289,48

okna

1,10*3+0,85*1+0,58*1

Součet

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 
150 kg/m2

39,50 1 975,00

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

74,00 3 700,00

Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV 
nebo MVC tl do 150 mm

249,00 1 631,45

výměna oken

1,75*2*0,45*3

1,45*2*0,45*1

0,58*2*0,45*1

107 440,62

25 437,16
10 482,55

8 407,62

Strana 5 z 20



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6,552

8 K 968062354 m2 0,336

0,336

0,336

9 K 968062355 m2 7,008

5,775

1,233

7,008

    997 - Přesun sutě

10 K 997013214 t 2,468

11 K 997013219 t 9,872

12 K 997013509 t 24,680

13 K 997013511 t 2,468

14 K 997013811 t 2,468

    998 - Přesun hmot

15 K 998018002 t 0,448

PSV - Práce a dodávky PSV
    764 - Konstrukce klempířské

16 K 764002851 m 4,730

4,730

4,730

17 K 764216444 m 4,730

4,730

4,730

18 K 998764202 % 17,170

    766 - Konstrukce truhlářské

19 K 766441812 kus 2,000

2,000

2,000

20 K 766441822 kus 3,000

3,000

Součet

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 
včetně křídel pl do 1 m2

253,00 85,01

okna

0,58*0,58*1

Součet

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 
včetně křídel pl do 2 m2

145,00 1 016,16

okna

1,75*1,10*3

1,45*0,85*1

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 15 m ručně

1 350,00 3 331,80

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti 
ZKD 10 m

52,40 517,29

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

9,88 243,84

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky 
na skládku do 1 km s naložením a se složením

317,00 782,36

Poplatek za uložení stavebního dřevěného 
odpadu na skládce (skládkovné)

500,00 1 234,00

Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 977,00 437,70

Demontáž oplechování parapetů do suti 51,00 241,23

okna

1,10*3+0,85+0,58

Součet

Oplechování rovných parapetů celoplošně 
lepené z Pz plechu rš 330 mm

312,00 1 475,76

okna

1,10*3+0,85+0,58

Součet

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
klempířské v objektech v do 12 m

1,56 26,79

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m

31,10 62,20

okna

2

Součet

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

50,20 150,60

okna

3

6 109,29

437,70

76 887,26
1 743,78

68 974,93

Strana 6 z 20



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3,000

21 K 766621111 m2 7,008

5,775

1,233

7,008

22 M 611o 1 kus 3,000

3,000

3,000

23 M 611o 2 kus 1,000

1,000

1,000

24 K 766621612 kus 1,000

1,000

1,000

25 M 611o 3 kus 1,000

1,000

1,000

26 K 766691911 kus 5,000

5,000

5,000

27 K 766694111 kus 1,000

28 K 766694112 kus 1,000

29 K 766694113 kus 3,000

30 M 607941030 m 4,730

4,730

4,730

31 M 607941210 kus 10,000

10,000

10,000

32 K 998766202 % 682,380

    781 - Dokončovací práce - obklady

33 K 781411810 m2 1,000

34 K 781411912 kus 25,000

25,000

Součet

Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 
špaletových výšky do 1,5 m s rámem do zdiva

477,00 3 342,82

okna

3*1,75*1,10

1*1,45*0,85

Součet

okno dřevěné 1100 x 1750 mm - kompletní 

provedení
15 500,00 46 500,00

3

Součet

okno dřevěné 850 x 1450 mm - kompletní 

provedení
11 000,00 11 000,00

1

Součet

Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 
špaletových do zdiva

477,00 477,00

okno

1

Součet

okno dřevěné 580 x 580 mm - kompletní 

provedení
3 600,00 3 600,00

1

Součet

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken 
pl do 1,5 m2

12,60 63,00

okna

5

Součet

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m

108,00 108,00

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m

146,00 146,00

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m

198,00 594,00

deska parapetní dřevotřísková vnitřní 

POSTFORMING 0,3 x 1 m
358,00 1 693,34

1,10*3+0,85+0,58

Součet

koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm 50,10 501,00

5*2

Součet

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 12 m

1,08 736,97

Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových 
kladených do malty

76,60 76,60

Oprava obkladu z obkladaček pórovinových do 
25 ks/m2 kladených do malty

54,30 1 357,50

okna

1/0,20/0,20

1 823,55

Strana 7 z 20



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25,000

35 M 5976100.1 m2 1,100

36 K 998781202 % 17,641

    783 - Dokončovací práce - nátěry

37 K 783827423 m2 20,000

20,000

20,000

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

38 K 784211131 m2 50,000

50,000

50,000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN7 - Provozní vlivy

39 K 070001000 % 5,000

Součet

2 005,00

kolem špalet

50

Součet

obkládačky keramické 300,00 330,00

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

3,37 59,45

Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek 
stupně členitosti 1 a 2

117,00 2 340,00

Provozní vlivy 1 023,24 5 116,20

2 340,00

2 005,00

5 116,20
5 116,20

kolem oken

20

Součet

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 
minimálně otěruvzdorných v místnostech do 
3,80 m

40,10

Strana 8 z 20



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Litoměřice - Mírové nám 43 / 21

2 - byt. č 9 - 2. np

8.6.2016

110 249,21
0,00

110 249,21

0,00 0,00

110 249,21 16 537,38

126 786,59

Strana 9 z 20



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN7 - Provozní vlivy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Litoměřice - Mírové nám 43 / 21

2 - byt. č 9 - 2. np

8.6.2016

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

110 249,21

27 414,51
11 200,15

9 345,12

6 424,70

444,54

77 584,75
1 743,78

68 974,93

2 120,04

2 340,00

2 406,00

5 249,95
5 249,95

0,00

110 249,21

Strana 10 z 20



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 612325302 m2 8,681

6,210

1,688

0,783

8,681

2 K 619991011 m2 60,000

60,000

60,000

3 K 619995001 m 27,800

19,200

5,400

3,200

27,800

4 K 629135102 m 4,730

4,730

4,730

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 949101111 m2 55,000

6 K 952901111 m2 60,000

7 K 967031733 m2 6,552

4,725

1,305

0,522

ROZPOČET

Litoměřice - Mírové nám 43 / 21

2 - byt. č 9 - 2. np

8.6.2016

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

554,00 4 809,27

výměna oken

(1,75*2+1,10)*0,45*3

(1,45*2+0,85)*0,45*1

(0,58+0,58*2)*0,45*1

Součet

Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou 
lepící páskou

44,70 2 682,00

podlaha

60

Součet

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah 
nebo obkladů

123,00 3 419,40

okna

(2,000+1,20)*2*3

(1,80+0,90)*2*1

(0,70+0,90)*2*1

Součet

Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š 
do 300 mm

61,20 289,48

okna

1,10*3+0,85*1+0,58*1

Součet

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 
150 kg/m2

39,50 2 172,50

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

74,00 4 440,00

Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV 
nebo MVC tl do 150 mm

249,00 1 631,45

výměna oken

1,75*2*0,45*3

1,45*2*0,45*1

0,58*2*0,45*1

110 249,21

27 414,51
11 200,15

9 345,12

Strana 11 z 20



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6,552

8 K 968062354 m2 0,336

0,336

0,336

9 K 968062355 m2 7,008

5,775

1,233

7,008

    997 - Přesun sutě

10 K 997013214 t 2,490

11 K 997013219 t 14,940

12 K 997013509 t 24,900

13 K 997013511 t 2,490

14 K 997013811 t 2,490

    998 - Přesun hmot

15 K 998018002 t 0,455

PSV - Práce a dodávky PSV
    764 - Konstrukce klempířské

16 K 764002851 m 4,730

4,730

4,730

17 K 764216444 m 4,730

4,730

4,730

18 K 998764202 % 17,170

    766 - Konstrukce truhlářské

19 K 766441812 kus 2,000

2,000

2,000

20 K 766441822 kus 3,000

3,000

Součet

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 
včetně křídel pl do 1 m2

253,00 85,01

okna

0,58*0,58*1

Součet

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 
včetně křídel pl do 2 m2

145,00 1 016,16

okna

1,75*1,10*3

1,45*0,85*1

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 15 m ručně

1 350,00 3 361,50

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti 
ZKD 10 m

52,40 782,86

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

9,88 246,01

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky 
na skládku do 1 km s naložením a se složením

317,00 789,33

Poplatek za uložení stavebního dřevěného 
odpadu na skládce (skládkovné)

500,00 1 245,00

Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 977,00 444,54

Demontáž oplechování parapetů do suti 51,00 241,23

okna

1,10*3+0,85+0,58

Součet

Oplechování rovných parapetů celoplošně 
lepené z Pz plechu rš 330 mm

312,00 1 475,76

okna

1,10*3+0,85+0,58

Součet

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
klempířské v objektech v do 12 m

1,56 26,79

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m

31,10 62,20

okna

2

Součet

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

50,20 150,60

okna

3

6 424,70

444,54

77 584,75
1 743,78

68 974,93

Strana 12 z 20



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3,000

21 K 766621111 m2 7,008

5,775

1,233

7,008

22 M 611o 1 kus 3,000

3,000

3,000

23 M 611o 2 kus 1,000

1,000

1,000

24 K 766621612 kus 1,000

1,000

1,000

25 M 611o 3 kus 1,000

1,000

1,000

26 K 766691911 kus 5,000

5,000

5,000

27 K 766694111 kus 1,000

28 K 766694112 kus 1,000

29 K 766694113 kus 3,000

30 M 607941030 m 4,730

4,730

4,730

31 M 607941210 kus 10,000

10,000

10,000

32 K 998766202 % 682,380

    781 - Dokončovací práce - obklady

33 K 781411810 m2 1,200

34 K 781411912 kus 30,000

30,000

Součet

Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 
špaletových výšky do 1,5 m s rámem do zdiva

477,00 3 342,82

okna

3*1,75*1,10

1*1,45*0,85

Součet

okno dřevěné 1100 x 1750 mm - kompletní 

provedení
15 500,00 46 500,00

3

Součet

okno dřevěné 850 x 1450 mm - kompletní 

provedení
11 000,00 11 000,00

1

Součet

Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 
špaletových do zdiva

477,00 477,00

okno

1

Součet

okno dřevěné 580 x 580 mm - kompletní 

provedení
3 600,00 3 600,00

1

Součet

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken 
pl do 1,5 m2

12,60 63,00

okna

5

Součet

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m

108,00 108,00

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m

146,00 146,00

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m

198,00 594,00

deska parapetní dřevotřísková vnitřní 

POSTFORMING 0,3 x 1 m
358,00 1 693,34

1,10*3+0,85+0,58

Součet

koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm 50,10 501,00

5*2

Součet

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 12 m

1,08 736,97

Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových 
kladených do malty

76,60 91,92

Oprava obkladu z obkladaček pórovinových do 
25 ks/m2 kladených do malty

54,30 1 629,00

okna

1,2/0,20/0,20

2 120,04

Strana 13 z 20



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30,000

35 M 5976100.1 m2 1,100

36 K 998781202 % 20,509

    783 - Dokončovací práce - nátěry

37 K 783827423 m2 20,000

20,000

20,000

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

38 K 784211131 m2 60,000

60,000

60,000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN7 - Provozní vlivy

39 K 070001000 % 5,000

Součet

2 406,00

kolem špalet

60

Součet

obkládačky keramické 300,00 330,00

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

3,37 69,12

Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek 
stupně členitosti 1 a 2

117,00 2 340,00

Provozní vlivy 1 049,99 5 249,95

2 340,00

2 406,00

5 249,95
5 249,95

kolem oken

20

Součet

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 
minimálně otěruvzdorných v místnostech do 
3,80 m

40,10

Strana 14 z 20



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Litoměřice - Mírové nám 43 / 21

3 - byt. č 11 - 3. np

8.6.2016

105 802,87
0,00

105 802,87

0,00 0,00

105 802,87 15 870,43

121 673,30

Strana 15 z 20



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN7 - Provozní vlivy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Litoměřice - Mírové nám 43 / 21

3 - byt. č 11 - 3. np

8.6.2016

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

105 802,87

23 877,36
9 724,44

7 658,85

6 089,59

404,48

76 887,26
1 743,78

68 974,93

1 823,55

2 340,00

2 005,00

5 038,25
5 038,25

0,00

105 802,87

Strana 16 z 20



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 612325302 m2 7,716

5,520

1,500

0,696

7,716

2 K 619991011 m2 45,000

45,000

45,000

3 K 619995001 m 25,600

18,000

4,800

2,800

25,600

4 K 629135102 m 4,730

4,730

4,730

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 949101111 m2 45,000

6 K 952901111 m2 45,000

7 K 967031733 m2 5,824

4,200

1,160

0,464

ROZPOČET

Litoměřice - Mírové nám 43 / 21

3 - byt. č 11 - 3. np

8.6.2016

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

554,00 4 274,66

výměna oken

(1,75*2+1,10)*0,40*3

(1,45*2+0,85)*0,40*1

(0,58+0,58*2)*0,40*1

Součet

Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou 
lepící páskou

44,70 2 011,50

podlaha

45

Součet

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah 
nebo obkladů

123,00 3 148,80

okna

(1,80+1,20)*2*3

(1,50+0,90)*2*1

(0,70+0,70)*2*1

Součet

Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š 
do 300 mm

61,20 289,48

okna

1,10*3+0,85*1+0,58*1

Součet

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 
150 kg/m2

39,50 1 777,50

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

74,00 3 330,00

Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV 
nebo MVC tl do 150 mm

249,00 1 450,18

výměna oken

1,75*2*0,40*3

1,45*2*0,40*1

0,58*2*0,40*1

105 802,87

23 877,36
9 724,44

7 658,85

Strana 17 z 20



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5,824

8 K 968062354 m2 0,336

0,336

0,336

9 K 968062355 m2 7,008

5,775

1,233

7,008

    997 - Přesun sutě

10 K 997013214 t 2,268

11 K 997013219 t 18,144

12 K 997013509 t 22,680

13 K 997013511 t 2,268

14 K 997013811 t 2,268

    998 - Přesun hmot

15 K 998018002 t 0,414

PSV - Práce a dodávky PSV
    764 - Konstrukce klempířské

16 K 764002851 m 4,730

4,730

4,730

17 K 764216444 m 4,730

4,730

4,730

18 K 998764202 % 17,170

    766 - Konstrukce truhlářské

19 K 766441812 kus 2,000

2,000

2,000

20 K 766441822 kus 3,000

3,000

Součet

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 
včetně křídel pl do 1 m2

253,00 85,01

okna

0,58*0,58*1

Součet

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 
včetně křídel pl do 2 m2

145,00 1 016,16

okna

1,75*1,10*3

1,45*0,85*1

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 15 m ručně

1 350,00 3 061,80

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti 
ZKD 10 m

52,40 950,75

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

9,88 224,08

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky 
na skládku do 1 km s naložením a se složením

317,00 718,96

Poplatek za uložení stavebního dřevěného 
odpadu na skládce (skládkovné)

500,00 1 134,00

Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 977,00 404,48

Demontáž oplechování parapetů do suti 51,00 241,23

okna

1,10*3+0,85+0,58

Součet

Oplechování rovných parapetů celoplošně 
lepené z Pz plechu rš 330 mm

312,00 1 475,76

okna

1,10*3+0,85+0,58

Součet

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
klempířské v objektech v do 12 m

1,56 26,79

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m

31,10 62,20

okna

2

Součet

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

50,20 150,60

okna

3

6 089,59

404,48

76 887,26
1 743,78

68 974,93

Strana 18 z 20



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3,000

21 K 766621111 m2 7,008

5,775

1,233

7,008

22 M 611o 1 kus 3,000

3,000

3,000

23 M 611o 2 kus 1,000

1,000

1,000

24 K 766621612 kus 1,000

1,000

1,000

25 M 611o 3 kus 1,000

1,000

1,000

26 K 766691911 kus 5,000

5,000

5,000

27 K 766694111 kus 1,000

28 K 766694112 kus 1,000

29 K 766694113 kus 3,000

30 M 607941030 m 4,730

4,730

4,730

31 M 607941210 kus 10,000

10,000

10,000

32 K 998766202 % 682,380

    781 - Dokončovací práce - obklady

33 K 781411810 m2 1,000

34 K 781411912 kus 25,000

25,000

Součet

Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 
špaletových výšky do 1,5 m s rámem do zdiva

477,00 3 342,82

okna

3*1,75*1,10

1*1,45*0,85

Součet

okno dřevěné 1100 x 1750 mm - kompletní 

provedení
15 500,00 46 500,00

3

Součet

okno dřevěné 850 x 1450 mm - kompletní 

provedení
11 000,00 11 000,00

1

Součet

Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 
špaletových do zdiva

477,00 477,00

okno

1

Součet

okno dřevěné 580 x 580 mm - kompletní 

provedení
3 600,00 3 600,00

1

Součet

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken 
pl do 1,5 m2

12,60 63,00

okna

5

Součet

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m

108,00 108,00

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m

146,00 146,00

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m

198,00 594,00

deska parapetní dřevotřísková vnitřní 

POSTFORMING 0,3 x 1 m
358,00 1 693,34

1,10*3+0,85+0,58

Součet

koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm 50,10 501,00

5*2

Součet

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 12 m

1,08 736,97

Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových 
kladených do malty

76,60 76,60

Oprava obkladu z obkladaček pórovinových do 
25 ks/m2 kladených do malty

54,30 1 357,50

okna

1/0,20/0,20

1 823,55

Strana 19 z 20



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25,000

35 M 5976100.1 m2 1,100

36 K 998781202 % 17,641

    783 - Dokončovací práce - nátěry

37 K 783827423 m2 20,000

20,000

20,000

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

38 K 784211131 m2 50,000

50,000

50,000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN7 - Provozní vlivy

39 K 070001000 % 5,000

Součet

2 005,00

kolem špalet

50

Součet

obkládačky keramické 300,00 330,00

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

3,37 59,45

Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek 
stupně členitosti 1 a 2

117,00 2 340,00

Provozní vlivy 1 007,65 5 038,25

2 340,00

2 005,00

5 038,25
5 038,25

kolem oken

20

Součet

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 
minimálně otěruvzdorných v místnostech do 
3,80 m

40,10

Strana 20 z 20


